
 
КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

(двадцатая очередная сессия первого созыва) 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 22 декабря 2023 года           № 187 

 

 

Об утверждении графика отпусков 

лиц, замещающих отдельные муниципальные должности в Котласском 

муниципальном округе Архангельской области, на 2024 год 

 
Руководствуясь законом Архангельской области от 24.06.2009  

№ 37-4-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих 

отдельные муниципальные должности муниципальных образований 

Архангельской области», Уставом Котласского муниципального округа  

Архангельской области, решением Собрания депутатов Котласского 

муниципального района от 11.02.2010 № 174 «Об условиях и гарантиях 

осуществления полномочий выборных лиц местного самоуправления 

муниципального образования «Котласский муниципальный район», 

Собрание депутатов Котласского муниципального округа Архангельской 

области  РЕШИЛО:  

утвердить прилагаемые графики отпусков главы Котласского  

муниципального округа Архангельской области, председателя Собрания 

депутатов Котласского муниципального округа Архангельской области, 

председателя Контрольно-счетной комиссии Котласского муниципального 

округа Архангельской области на 2024 год. 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов            А.А. Бильчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Код 

 Форма по 

ОКУД 
0301020 

Глава Котласского  муниципального округа Архангельской области  
по 

ОКПО 
 

(наименование организации) 

 УТВЕРЖДЕНО 

         

решением Собрания депутатов  

от 22.12.2023 № 187 

           

 

Номер 

документа Дата составления На год     

ГРАФИК ОТПУСКОВ  декабрь 2023 2024     

 

       

 

Структурное 

подразделение 

Должность 

(специальность, 

профессия) 

по штатному расписанию 

Фамилия, имя, 

отчество 

Табельный 

номер 

ОТПУСК 

Примечание 
количество 

календарных 

дней 

дата перенесение отпуска 

запланированная 
факти-

ческая 

основание 

(документ) 

дата 

предпо-

лагаемого 

отпуска 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Глава  

Котласского  

муниципального округа 

Архангельской области  

СЕРГЕЕВА  

ТАТЬЯНА 

ВАЛЕНТИНОВНА  

 16 15.04.-30.04.     

5 27.05.-31.05.     

22 15.08.-05.09.     

21 01.10.-21.10.     

    6 25.12.-30.12.     

    Итого   

 к.д. 
70     

Нерабочие праздничные дни, приходящиеся на период ежегодного основного или ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска, в число 

календарных дней отпуска не включаются. 

  



  Код 

 Форма по 

ОКУД 
0301020 

Председатель Собрания депутатов Котласского  муниципального округа Архангельской области  
по 

ОКПО 
 

(наименование организации) 

 УТВЕРЖДЕНО 

         

решением Собрания депутатов  

от 22.12.2023 № 187 

           

 

Номер 

документа Дата составления На год     

ГРАФИК ОТПУСКОВ  декабрь 2023 2024     

 

       

 

Структурное 

подразделение 

Должность 

(специальность, 

профессия) 

по штатному расписанию 

Фамилия, имя, 

отчество 

Табельный 

номер 

ОТПУСК 

Примечание 
количество 

календарных 

дней 

дата перенесение отпуска 

запланированная 
факти-

ческая 

основание 

(документ) 

дата 

предпо-

лагаемого 

отпуска 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Председатель Собрания 

депутатов  

Котласского  

муниципального округа 

Архангельской области  

БИЛЬЧУК 

АЛЕКСЕЙ 

АЛЕКСЕЕВИЧ 

 

59 

01.07.-28.08. 

 

 

 

    

    Итого   

 к.д. 
59     

Нерабочие праздничные дни, приходящиеся на период ежегодного основного или ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска, в число 

календарных дней отпуска не включаются. 

 

 

 



  Код 

 Форма по 

ОКУД 
0301020 

Председатель Контрольно-счетной комиссии Котласского  муниципального округа Архангельской области  
по 

ОКПО 
 

(наименование организации) 

 УТВЕРЖДЕНО 

         

решением Собрания депутатов  

от 22.12.2023 № 187 

           

 

Номер 

документа Дата составления На год     

ГРАФИК ОТПУСКОВ  декабрь 2023 2024     

 

       

 

Структурное 

подразделение 

Должность 

(специальность, 

профессия) 

по штатному расписанию 

Фамилия, имя, 

отчество 

Табельный 

номер 

ОТПУСК 

Примечание 
количество 

календарных 

дней 

дата перенесение отпуска 

запланированная 
факти-

ческая 

основание 

(документ) 

дата 

предпо-

лагаемого 

отпуска 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Председатель 

Контрольно-счетной 

комиссии 

Котласского  

муниципального округа 

Архангельской области  

ЛАТУХИНА 

ОЛЬГА 

НИКОЛАЕВНА  

 9 23.03.-31.03.     

9 22.06.-30.06.     

32 01.08.-01.09.     

11 21.10.-31.10 
    

    Итого   

 к.д. 

61     

Нерабочие праздничные дни, приходящиеся на период ежегодного основного или ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска, в число 

календарных дней отпуска не включаются.



 


